
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Sexta-Feira, 03 de Dezembro de 2021                                                                                    Edição Nº: 2002 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
a) Processo Nrº              : 115/2021 
b) Licitação Nrº             :            48/2021 
c) Modalidade                :            Pregão: 
d) Data Homologação   : 03/12/2021 
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BRITA 

GRADUADA PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE OBRAS 
PUBLICAS DO MUNICIPIO. 

f) Processo Adm Nrº     : 115/2021 
 
15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.017. - Manutenção do Departamento de Obras 
15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e Avenidas do município 
15.451.0020.2.018. - Manutenção de Ruas e Avenidas do município 
 
      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: TAPALAM - CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
CNPJ/CPF: 00.481.987/0002-94 
 

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 BRITA GRADUADA TAPALAM 5.000M³ R$ 51,45 R$ 257.250,00 

 
                                  Valor Total Homologado - R$ 257.250,00 

 
Mauá da Serra, 03 de dezembro de 2021.  
 
 
 
 

______________________________________ 
HERMES WICTHOFF 

PREFEITO 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2021 às 22:34:57

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-12-03T22:34:57-0300




